BASIC

BLUMENFELD FRAZLD BASIC-ET

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 10/04/2017
KCAS: AB

BCAS: A2A2

BLG: AB

aAa: 315.00

Cons.Toro%: 9.73
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FRAZZLED X (VG 87) SPRING X (VG 85) HEADLINER X (VG 85) DOMAIN X (VG 85) MAC X (VG 89 DOM) GOLDWYN X (EX 90 DOM) OZZIE
DOMAIN
PEACH-STATE DOMAIN ROSE

FRAZZLED X SPRING X
JOSUPER BLUMENFELD 4508 SPR 5054-ET
X VG 87 - EX MAMMELLA

SHOTGLASS 2.03301 13.045Kg 4.9% 3.2%
Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT 3651 Latte
IESE€ 847 Grasso %
ICS-PRE 772 Grasso Totale

Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Nonna Peach-State HL Rachel-ET

Dati ITA Aprile 2021

US003141657524

14HO14129

ROBO  gpeed

HEADLINER

PEACH-STATE HL RACHEL-ET
VG 85 - VG MAMMELLA
3.03333 17.695 kg 4.1% 3.1%
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75
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74
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2256
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Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.
Capezzoli dim.

0 figlie in 0 all.

X

VG 85 - VG MAMMELLA

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

BASIC - ANAFI
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2.09 335 13.140 kg 3.5% 2.9%

0.72
1.46
0.24

69

115
111
101

111
5516
66
107

0.33
0.40
0.17
0.86
-1.42
0.54
0.84
0.94
-0.20
1.62
1.50
1.08
154
1.58
0.93
1.99
0.14
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